
5797-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

17.09.2013 № 26/4 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении изменений в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края от 16 
августа 2012г. № 359 "Об утверждении концепции 
долгосрочной целевой программы "Улучшение 
жилищных условий молодых учителей  
на 2012-2014 годы" (вносит губернатор края) 
 
 
 

Заслушав информацию заместителя министра образования Пермского 

края Шабуровой О.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

1. рассмотреть и принять  в первом чтении проект постановления 

Законодательного Собрания Пермского края "О внесении изменений в 

постановление Законодательного Собрания Пермского края от 16 августа 

2012г. № 359 "Об утверждении концепции долгосрочной целевой программы 

"Улучшение жилищных условий молодых учителей на 2012-2014 годы"; 

2. направить в состав рабочей группы для подготовки проекта 

постановления ко второму чтению депутата Законодательного Собрания  

Жданова О.М.; 

3. установить срок подачи поправок до 01.10.2013. 

 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

  


